
LE S r~ttledningen nøye / ~/ ) " 
, 

.-) f 7 .. ,. ..... 
, . 
~~~: ;~elvangivelse 1 1973 SE t X for den målform De ønsker 

se an 'ivelsen i for fremtiden Inntektsåret 
[] 

--
For personlige skattytere 

B~kmål D Nynorsk 

1 i '-lflO" 
av n (etternavn og fornavn) i !~, b 

lli V ,u ~,/5./: J ~~I 
Løpenummer 

Fødselsdato Personnr, 

OSLO åv, ;ende bo p t)/og' postadresse 

~~, /1ft~~~ c1b O~,,? ø.!2J. t10 338.3/ 
op I og po19\dresse tJnov$fm ber 1~72 Telefon !Ja 'Nei! Navn på den som har 

D!.;Z~ ~I Næring/ktr. 
Har ektefellen eller I ' formue 
barn født i 1957 el, 
ler senere formue? 

D Ugift D Separert 
Stilling (yrke) Har ektefellen hatt 

ivil 

~~ 
in ntekt i 1973? 

tan 
set x) 

nGift nSkilt !Xl Enke (-mann) I Navn på den som har 
~ Har barn født i 1957 

hatt slik inntekt 
kte elles navn Ektef. fødsels- Har De .giftet Dem etter eller senere hatt 

dag I mnd'l år 
1. november 1972? inntekt i 1973? 
Oppgi i så fall datoen 

kt felles navn og boligadresse før ekteskapet (fylles bare ut hvis ekteskapet er inngått Tar De denne for- Post nr. i selvangivelsen 
~J,9 1. november 1972) mue og denne inn- hvor dette er tatt med 

tekt med i Deres 
selvangivelse? 

Barn født i 1957 eller senere som De har mottatt barnetrygd for Sender ektefellen l tilfelle til hvilke(n) 
~' egen selvangivelse? kommune(r) Navn, fødselsdag og -år Navn, fødselsdag og -år 

Krever De sær-
ar , eller skilt ligning? 

tiv- Krever De 

arr, bare skatten 
fordelt etter 

lei felles ligning? 
arr og Barn født i årene 1954 -1956 som det kreves forsørgerstønad for (se rettledningen s,6) 
nd e Navn (og eventuelt bopel) F,dag og -år Inntekt Formue Tidsrom for Ved utdanning oppgi skoleart og klasse:: 
om har forsørgelsen trinn 

ær 

ors ~r-

et ~v Andre barn og personer som det kreves særfradrag for (se rettledningen s.7) 
pen Navn (og eventuelt bopel) F.dag og -år Inntekt Formue Tidsrom for --

19 3 forsørgelsen Oppgi arten og omfanget av 
forsørgelsen under -Særlige 
opplysninger» nedenfor eller 
på eget ark 

" 
Ja Nei Ja Nei Oppg i i tilfelle kommunenes navn 

Ha De solgt aksjer eller tegningsretter i 1973? Er De skattepliktig 

~ On oppgaveplikt, se rettledningen s, 10. ')( til flere kommuner? 
.. 

Overføring av fradrag til annen kommune (se rettledningen). Ha De i 1973 mottatt lotteri- eller tippegevinst til en 

I 
ve ~i av kr. 1000 eller mer? Legg i så fall ved bevitnelse X Oppgi i så fall til hvilke{n) kommune{r) 

den som har utbetalt eller utlevert gevinsten Formuesfradrag Klassefrad rag Særfradrag 

Kommune Kommune Kommune 
--

Ha r De i 1973 mottatt arv eller gave til en verdi av 
kr. 1000 eller mer? Gi i så fall nærmere opplysninger X --
ne enfor eller på eget ark reg n skaper? 

Ja Ne; 
Er oppgavene i denne selvangivelse gitt 

::: rlige opplysninger på grunnlag av nøyaktige i årets løp førte 
noteringer? 

/, L ftlt. /r; --~ ~ 'Jo' ~ <1 I.~ " '-r.'a~ .. ... ?:./h .. , .. ....... c. .... ~.... . ............ ~ ...... ?4!.: .......................... ~ ...... pc.7-. .<. ..... :~~.or.:f.:Y. .... :: .................. : ............................................... , .. , 
........ ............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

........ ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 

Bare til bruk for ligningskontoret - Skriv ikke her 
Kommune Stat Pensjonsgivende inntekt 

Kl. Formue Inntekt 
S=K 

Kl. Formue Inntekt I og utenf. tjo I næring 
Særfradrag 

I-
Forsørgerstønad Fors. barn Ektef.- Form.-

§ 71 
Avvik. Mål- Nol- Forskudd overføres fra I.nr. l. g. 2. g. Gi,oPP-

Etter 1954 1956 Etter 1956- fradr. syk .. -
1956 ..J.I:LI·)LL 

1958 1958 avregn . avert. kode trygd form. liste 
~,-~-

. __ .-
Særb. Søkn. Komp. nr. S Lesek, 

~ I 
-- --

~~-~ 

N vn Hp/Ektefelles I.nr. Løpenummer 
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1 ønnsinntekt m. V. 
I Il III 

Inntekt for 
Fra hvem For tidsrom Ektefelles barn født I 

) Lønn, tantieme, gratiale, (Arbeidsgiver, pensjonsinnretning m.v.) (fra - til) Egen inntekt inntekt 
1957 eller 

re p re se n ta s jo n sg od t- senere {se 

gjøreise og annen godt-
rettledn!ngL'~ 

gjøreise i penger eller 
feriemerker herunder fri 
trygd og skattepliktige 
sykepenger. (Post 1.1 
i lønnsoppgaven) I Antall re',sedager I I m/overnatting I u/overnatting 

) Særgodtgjørelser som in-
neholder arbeidsvederlag 
(skattepliktig del), se 
rettledningen. 

) Verdi av fri kost ogleller 
losji. 

) Verdi av fri bekledning, 
bolig, lys, brensel, bruk 
av bil o.l. 

) Overskudd på reise', 
diett·, bilholdsgodt· 
gjøre Ise o.l. 

) Tjenestepensjon, livrenter --
(skattepliktig del), føde· 
råd o.l. ytelser. 

~ Annen inntekt av arbeid eller oppdrag. Honorarer, gOdtgjørelse for artikler, foredrag o.l., 
styregodtgjørelse m. v. (Post 1.3 i lønnsoppgaven.) Spesifiser her eller på eget ark 

3 Inntekt av håndverks- og husflidsarbeid i hjemmet (se rettledningen) 

) ytelser fra folketrygden ~ Alderspensjon D Uførepensjon D Barnepensjon 

Il~( (Sett x i O som passer) nOvergangSstønad 
n Attføringspenger Pensjon til etterlatte m.v. 

I) Bidrag m.v. 
. (Sett x i O som passer) 

n Underholds,D Legat· 
bidrag porsjoner 

n Annen regelmessig stønad 
etter lov eller avtale 

Sum post 1, 2, 3 og 4. Grunnlag for beregning av minstefradrag (post 21) 

Skriv ikke her 

Sum kolonne I + " + '" 
:; Inntekt av jordbruk Uten fradrag av gjeldsrenter og i samsvar med særskilt næringsoppgave 

Inntekt av skogbruk » 

~ Inntekt av fiskerinæring » 

~ iAnnen næringsinntekt Uten fradrag av gjeldsrenter og i samsvar med oppgjørsskjema 

Renter av bankinnskudd, obl., utbytte av utenlandske aksjer m.v. (fra post 46 Il) 

~ 
skattefritt beløp (se rettledningen) = 

Utbytte av aksjer i norske selskaper (fra post 48 Il) 
1 

eventuelt rest skattefritt beløp fra post 10 (se rettledningen) 

2 ~ettoinntekt av enebolig 

~ ~ettoinntekt av hytte eller landsted 

~ ~ettoinntekt av annen fast eiendom Uten fradrag av gjeldsrenter 
Legg ved særskilt opp' 
gjørsskjema for huseiere 

~ 3evlnst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom (se rettledningen) 
Legg ved 
redegjørelse 

5 levinst ved andre salg, ved overføring av bruksrett m. v. --"-- --"--

7 ~enter av utestående fordringer, herunder pantObligaSjoner og andre gjeldsbrev 
jm spesifikasjon, se rettledningen til post 52 

8 ~enter av utenlandske ihendehaverobligasjoner og utenlandske bankinnskudd 
pm spesifikasjon, se rettledningen til post 53 

9 ~ndre Inntekter Legg ved redegjørelse 

p ~um bruttoinntekt (post 1·19) Overføres til post 36 /1. «J0 
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Fradrag i inntekten 

121 a) Minstefradrag. 10o,~ av inntektene 
i post 5. Maksimum er kr. 2600. Mini­
mum er kr. 1100, men fradraget kan ikke 
overstige inntekten. Se rettledningen. 

NB De behøver ikke fylle ut både post 21 og 22, men bare den posten som gir det 
høyeste fradrag, Se rettledningen. 

22 Virkelige utgifter i stilling eller arbeid 

Av egen inntekt post 5 I 
a) Utgifter i forbindelse med stillingen eller arbeidet, f.eks, Egne utgifter 

Av ektel. inntekt post 5 Il 

Av barns Inntekt post 5 III 

--»--

--»--

b) Reise til og fra arbeidsste­
det, underskudd på godt­
gjørelse for tjenestereiser 

IReisemåte IKr. 

I alt 

400 

Sum post 21 

til verktøy, uniform, faglitteratur, kontorhold, flytningsut-
gifter (ved overtagelse av ny stilling), stedfortreder m,v" 
samt tvungne innskudd i vikarkasse, og betalt premie til 
tariffestet opplysnings- og utviklingsfond. 
Spesifiser her eller på eget ark. 

b) Underskudd på godtgjørelse til dekning av utgifter som 
nevnt under post 22 a 

C) Reise til og fra arbeidsstedet 

d) Premie til frivillig l' Kassens eller selskapets navn 
syke' og ulykkes-
forsikring og til syke-
og ulykkesforsikring 
etablert ved tariff-
eller arbeidsavtale 

e) Fradragsberettiget andel av fagforeningskontingenten 

Sum post 22 

Sum post 21 eller post 22 føres her til fradrag 

123 Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet .................. døgn it kr .......................... "= 
~--------------------------------~--------+---------~ 

1.<:4 Reiseutgifter ved besøk i hjemmet Gi opplysninger på side 1 eller på eget ark 

25 Premie og tilskudd til privat og Offentlig pensjonsordning i arbeidsforhold (se rettledningen) 

26 Pliktig 
underholds­
bidrag, kår­
ytelser (føderåd) 

Til (navn) I Adresse 

f'remiebeløpene sum leres og føres til fradrag. 
Er noe av premiebeløpet engangs- eller avløsningspremie? 

i r'ollse nr. r'remlebeløp ::;elskapets navn ! r'ollse nr. 
Overført 

Overføres 

128 Innskudd etter sparekontrakt (skattefri banksparing) Om attest, se rettledningen 

I n Premie for egen pensjonsforsikring i samsvar med vedlagt kvittering 

,.( .. ovbestemt a) I hustrus inntekt ved arbeid 
I~' fradrag b') I enslig forsørgers arbeidsinntekt 

I F.dag, mnd, år 

nJa n Nei 
Premiebeløp 

13 Underskudd i næring og ved drift av fast eiendom I samsvar med oppgjørsskjema eller næringsoppgave 

13~ Fradragsberettiget del av medlemsavgift til folketrygden (avgift ut over 4,9 %, se rettledningen) 

Renter av gjeld m.v. Overført fra post 62 Har De påsett at avdrag på gje_lden n n 
ikke er tatt med i rentebeløpet? Ja Nei 

3' Andre fradrag Gi redegjørelse på side 1 eller på eget ark 

3l Sum fradrag (post 21-34) Overføres til post 37 

Beregning av nettoinntekt 

Sum bruttoinntekt overført fra post 20 

13: Sum fradrag overført fra post 35 

Nettoinntekt før eventuelle særfradrag 

14( Ne~oi ntekt ved statsskatteligningen 

14: Aksjeutbytte overført fra post 11 (se rettledningen til post 11) 

14! Nettoinntekt ved kommuneskatteligningen 

/. lI/o 

/1. i/31. 
/.lYo 

3.350 

Ektefelles eller 
barns utgifter 

Skriv ikke her 
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Formue - Gjeld 
13 rnskudd i innen- B~~ns, c.gets /.,. n h // Konto N/!~et som k?\ :oen ~der på I Formue 1/1 1974 1 IT Rent:r{l,!~73 

~~~~~~~~~~a~:-~t/~~~~2r~~~I'~~-v~:~~'~~-~~ __ ~'w~t'~~'~~6~'~f!~~(~~~~~~~~~~·'~~/~~~~'~,j/~//~~a~ __ ~ ____ 1~~~~~~ __ --4---~/~~//----
oreninger, låne- Cl (/ 

Igspareinnskuddi ~------------------------r------------r------------------------+---------------~~---------­:amvirkelag m.v. 
~e rettledningen) 
nestående l/l d,å. 
ed renter fores i 

olanne I. renter i 
kolonne" 

4 t orske ihende- Utsteder, årstall, serie. ar! m.v. 

t laverobligasjoner, 
~ Iremieobligasjoner 

Antall Pålydende Kurs 

r r---------------~--------+-------~------_4----------_+--------
( e rettledningen) 

i 4 5 ~ksjer i utenlandske selskaper og i jernbaner Spesifiseres på eget ark 

14 6 ~um kolonne Il for post 43, 44 og 45. Overføres til post 10 // 
I A ,I .I ... d_r (parter) i Aksjeselskapets (partrederIets) Antall Pålydende 
I~ ~I~~J:-' navn. (Ordinær. preferanse, 

n :lrske aksjesel- serie A, B 0.1.) 
s og dermed 

Kurs/salgsverdi 

lI,c~til\cselskaper r-------------------------r------------r-----------f------------+---------------~~---------­
(: e rettledningen) 

~um kolonne I for post 43, 44, 45 og 47. Sum kolonne" for post 47 overføres til post11 

skattefritt beløp (se rettledningen) 

lim 

14 laste eiendommer av enhver art, herunder skog 

Offentlig takst H 1a slags (gårdsbruk, 
~ lei ol'J. bo!'ghus, 
h: tte, forretningsgård) 

Eiendommens navn, g,nr" 
b.nr., gate, husnummer Kommune Hva slags Beløp 

5( rkesbiJer, 
nlaskiner, 
t u kap, 
~ firer o.l. 

a) Yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar 0,1. 

b) Buskap, herunder også travhester, pelsdyr og rein 

c) Beholdning av råstoffer og varer og avling for salg 

5 ~ kip og andre fartøyer, båter, garn" not· og linebruk og annen fiskeredskap 

5 Utestaende fordringer, herunder pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 

5< U ~enlandske ihendehaverobligasjoner og bankinnskudd 

56 K ~ntantbeholdning fl r 

--»--

Brannforsikringssurn 7 C-
C?) vP . .PC- O 

~tatt salgs~;~1 U:A A>"" -7 skattefritt 
r r ~1.A' "VlA.- 1 Cl, ~v~ beløp 40.000 = 

Merke og årsmodell 

! 59 L1lstfartøyer 
Hva slags 

! 60 A ,nen skattepliktig formue ;' Legg ved redegjørelse 

'61 S m bruttoformue 

'62 Gj~ld, 
re r m.v. 
O'r spesifikasjon 
av gjeld og renter 
of avdrag på lån, 
se rettledningen 

63 N ~ttoform ue 

Fordringshaver s navn og adresse 

Sum renteroverføres til post 33 
Sum gjeld føres ut i kolonne I 

Brannforsikringssum Antatt salgs-
verdi -+ 

Renter bet. . 1973 Gjeld 1/1 1974 

Skriv ikke her 

6 

o 
Je fo,lsikrer på ære og samvittighet at de meddelte oppgaver er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at 
de m( Id mitt vitende ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at det er forbundet med straffansvar il gi uriktige eller ufullstendige opplysninger. 

St, Id D ItO Underskrdt Ektefellens underskrift (se rettledn.) 

1 ........ I ...... *{ .. l ....... ~._ ...................................... _ ............. + .. '-..%'1;( ........ ~ .. 1.l. ................ _ .... ....................................................... _ .............................. 1 ......................................................... _ ................. . 
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<:fossums Reois1onskontot. 
STATSAUT. REVISOR R. FOSSUM. SIVILØKONOM 

MEDLEM AV NORGES STATSAUTORISERTE REVISORERS P'ORKNINCi 

GRØNNEGATE 8. OSLO 3 - TELEFON 605188 

Oslo ligningskontor 

hådhuset 

OSLQ l 

L.nr. 101000 338-31. ~a=ia Quisl~ 

Oslo, 21.1.1974. 

på vegr..e av OV61ll1GVnte skattyter tillater jeg meg å søke om 

utsettelse med selvangivelsen til utgangen av februar måned. 

Fru Quisling har siden før nyttår ligget på sykehus, og er ute 

av stand til å få selvangivelsen innsendt i løpet av inne­

værende måned. 

Med hilsen 

H. Fossum. 
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